— 1 —

中共海口市公安局委员会

海公任〔2023〕21 号

中共海口市公安局委员会
关于蒙小玲等同志任职的通知

各分局、支队，局机关各部门：

根据工作需要，经试用期考核合格，并经 2023 年 3 月 19

日党委会议研究，决定：

蒙小玲同志任海口市公安局技术侦察支队指挥室主任；

朱山荣同志任海口市公安局交通警察支队特勤大队二中队

中队长；

胡 伟同志任海口市公安局交通警察支队秀英大队四中队

中队长。

特此通知。

— 2 —

（此页无正文）

中共海口市公安局委员会

2023年3月19日

（此件主动公开）

海口市公安局政治部 2023 年 3 月 19 日印发